

Årsredovisning

för

Carogabi AB

556972-1805

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yuehong Zhou, Styrelseledamot
2024-07-25

Styrelsen för Carogabi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva café-, catering- och restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har inte inträffat under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	986	1 165	955	1 315
Resultat efter finansiella poster	-281	-15	-285	-320
Soliditet (%)	24,8	22,0	19,0	24,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	136 463	-2 752	183 711
Erhållna aktieägartillskott			98 000	98 000
Årets resultat			-231 227	-231 227
Belopp vid årets utgång	50 000	136 463	-135 979	50 484

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 98 000 kr (98 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 711
årets förlust	-231 227
	484
disponeras så att	
i ny räkning överföres	484
	484

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		986 183	1 164 979
Övriga rörelseintäkter		245 076	151 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 231 259	1 316 816
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-440 655	-549 726
Övriga externa kostnader		-454 482	-429 527
Personalkostnader	2	-389 695	-150 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-193 148	-199 036
Summa rörelsekostnader		-1 477 980	-1 328 317
Rörelseresultat		-246 721	-11 501
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		362	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 868	-3 763
Summa finansiella poster		-34 506	-3 643
Resultat efter finansiella poster		-281 227	-15 144
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	17 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	17 000
Resultat före skatt		-231 227	1 856
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-972
Årets resultat		-231 227	884

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	311 084	355 542
Goodwill	4	106 304	128 152
Summa immateriella anläggningstillgångar		417 388	483 694
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	159 164	181 910
Inventarier, verktyg och installationer	6	25 018	129 114
Summa materiella anläggningstillgångar		184 182	311 024
Summa anläggningstillgångar		601 570	794 718
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 818	13 318
Övriga fordringar		36 098	41 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 347	82 105
Summa kortfristiga fordringar		103 263	137 035
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 184	81 478
Summa kassa och bank		34 184	81 478
Summa omsättningstillgångar		137 447	218 513
SUMMA TILLGÅNGAR		739 017	1 013 231

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		231 711	132 827
Årets resultat		-231 227	884
Summa fritt eget kapital		484	133 711
Summa eget kapital		50 484	183 711
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	50 000
Summa obeskattade reserver		0	50 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 185	114 606
Övriga skulder		569 935	518 126
Summa långfristiga skulder		578 120	632 732
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 718	105 501
Skatteskulder		1 853	1 354
Övriga skulder		44 628	31 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 214	8 393
Summa kortfristiga skulder		110 413	146 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		739 017	1 013 231

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter	10
Goodwill	10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-244 458	-200 000
Årets avskrivningar	-44 458	-44 458
Utgående ackumulerade avskrivningar	-288 916	-244 458
Utgående redovisat värde	311 084	355 542

Not 4 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-371 848	-350 000
Årets avskrivningar	-21 848	-21 848
Utgående ackumulerade avskrivningar	-393 696	-371 848
Utgående redovisat värde	106 304	128 152

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302 891	302 891
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 891	302 891
Ingående avskrivningar	-120 981	-98 235
Årets avskrivningar	-22 746	-22 746
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 727	-120 981
Utgående redovisat värde	159 164	181 910

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	520 473	596 591
Inköp		23 526
Försäljningar/utrangeringar		-99 644
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	520 473	520 473
Ingående avskrivningar	-391 359	-293 940
Årets avskrivningar	-104 096	-97 419
Utgående ackumulerade avskrivningar	-495 455	-391 359
Utgående redovisat värde	25 018	129 114

Göteborg 2024-06-30

Yuehong Zhou
Yuehong Zhou